ulatendum, et amissas res recuperandas. Quamvis
 res totius causa partes diximus, una tamen principalis
 est questio illa scilicet an sit ea ratio ne qua censeri
 or. bellu' administrandu' quod probanda' suscipi
 stant itaq' ea in coniectura positus est quibus
 aut doceat or. arg. ita gerendu' esse bellu' ut
 censebar ipse, in dispositione omni p'is paulo
 post videamus. Tres itaq' ut paulo ante dixim
 mus sunt consultationes huius p'is una q' confir
 mat aios atq' altera quae monstrat ratione' belli
 administrandi, tertia qua' impellit ut pericula
 35. repetat ea aut orator confirmet p' aios
 atq' illa fuit, ad vim facile hinc animi con
 sternatos ad bellu' capessendu' excitare viget
 potuisset, nisi prius docuisset ad ea et summa rem
 et sperandu'. id itaq' prudentior more loqui facit, ostē
 dit ut negligentia confusa ad imperij acceip. immi
 nutio, ita eandem studiu' in res bellicas amissa loca
 et oppida recuperata in, ad hanc ratione' dudum a'
 loco contrarium si vestra' nige res in isto esse p'
 quamvis an in bello vestra n'q' desiderat p'videt q'
 oio de rep. desperandu' esse videtur. in vero p'radu'
 et di' statim meliore si bello studio se abacitong
 studeant, quia segnitas ignaritasq' id bellu' admi
 ni'rasit, confirmat deinde ratione' op'is a'